ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

                  Số:            /UBND-NC

V/v chủ trương tổ chức Hội

nghị sơ kết 6 tháng đầu năm

Cụm thi đua các tỉnh Tây

Nguyên và Duyên hải miền

Trung năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

                                                     Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 1086/SNV-TĐKT ngày

23/6/2022 về việc báo cáo Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm Cụm

thi đua các tỉnh Tây Nguyên và Duyên hải miền Trung năm 2022; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm Cụm thi

đua các tỉnh Tây Nguyên và Duyên hải miền Trung năm 2022 như đề xuất của Sở

Nội vụ tại Văn bản số 1086/SNV-TĐKT nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ xây dựng dự toán kinh phí đảm bảo các điều kiện tổ chức

hội nghị và kinh phí quà tặng cho các đại biểu về dự Hội nghị nêu trên, thông qua

Sở Tài chính thẩm định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Phi Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T09:06:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-01T11:18:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-03T19:19:25+0700

		2022-07-04T09:21:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T11:06:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T11:06:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T11:06:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T11:07:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!